
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 6» 

города Бежецк Тверской области 

 
П Р И К А З 

 

от 17 января 2022 года          № 14 

г. Бежецк 

 

О проведении анкетирования по выявлению удовлетворенности 

доступностью и качеством услуг дополнительного образования детей в 

образовательной организации 
 

 

В соответствии с приказом отдела образования администрации Бежецкого района от 

13.01.2022г. № 3 – II «О проведении анкетирования по выявлению удовлетворенности 

доступностью и качеством услуг дополнительного образования детей», 

 

Приказываю: 

 

1. Провести анкетирование родителей обучающихся по выявлению удовлетворенности 

доступностью и качеством услуг дополнительного образования детей. 

2. Классным руководителям организовать обработку анкет и предоставить результаты 

анкетирования в печатном виде по форме (Приложение к настоящему приказу) в срок до 30 

января 2022 года. 

3. Назначить Е. Е. Лодягину, заместителя директора по учебно-воспитательной работе, 

ответственным за проведение анкетирования и направление сводного отчета в отдел 

образования администрации Бежецкого района в срок до 01.02.2022г. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор школы:                                           А. Н. Некрасов 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

Лодягина Е. Е. 

 

 

 
 


